
Dijkversterking Wolferen-Sprok



 bestemmingsplan Dijkversterking Wolferen-Sprok

Inhoudsopgave

Vaststellingsbesluit         3

2  Inhoudsopgave (vastgesteld)



 bestemmingsplan Dijkversterking Wolferen-Sprok

Vaststellingsbesluit

Vaststellingsbesluit (vastgesteld)  3



de voorzitter, 

kjè",  gemeente 

Neder- Betuwe 

Raadsbesluit 	 Zaaknr.: Z/20/069617/RAAD/20/02824 

De raad van de gemeente Neder-Betuwe; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening; 

BESLUIT: 

geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 Wro vast te stellen; 
in te stemmen met de ambtshalve aanpassing zoals verwoord in bijlage 3 Ambtshalve aanpassing 
bestemmingsplan Dijkversterking Wolferen-Sprok"); 

het bestemmingsplan 'Dijkversterking Wolferen-Sprok' met de planidentificatie 
NL.I M RO.1740.bpDOd ijkverstwos-vstl, gewijzigd vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 11 februari 2021 
de griffier, 

lc~~ 
E. Van der Neut 


	Dijkversterking Wolferen-Sprok
	Vaststellingsbesluit

